
Płock, dn. 28,10,2019 r.

DA.PM.232.68.2019

Mazowiecka uczelnia publiczna w płocku

Pl. Dąbrowskiego 2
a9-402 Płock
tel./fax (...)24 366-5 4-00, l (. . .)24 366 -5 4-21

http:/ www.pwszplock.pl
e-mail: zamowienia@pwszplock.pl

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania pn. ,,Świadczenie usfug edu}acyjnych osób dorosĘch na poziomie

akademickim w rarrrach Wydziafu Nauk Hurranistycznych i Społecznych Mazowieckiej

Uczelni Publicznej w Płocku".

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, dziŃając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 T. paz, 1986 z późn, zm,), dalej zwanej ,,Pzp"

informuje, iz w ww. postępowaniu do dnia składania ofert, tj. 28.10.2019 r. do godz. 08:45

wpłynę}y oferty następujących Wykonawców dla części:

Nr części Nazwa i adres'Wykonawcy Cena

Kwota jaką

Zamawiający

7amierza

przeznacryćna

1ęelizącję

zamówienia

1

Filip Antoni Gołębiewski

IJl. Wojska Polskiego 41178

87-100 Toruń

2100,00 zł 2100,00 zł

2

Filip Antoni Gołębiewski

UI. Wojska Polskiego 41178

87-100 Toruń

2100,00 zł 2100,00 zł

3

Filip Antoni Gołębiewski

Ul. Wojska Polskiego 41178

87-100 Toruń

700,00 zŁ 700,00 zł

4

Filip Antoni Gołębiewski

Ul. Wojska Polskiego 41178

87-100 Toruń

700,00 zł 700,00 zł



Termin realizacji w zakresie części:

1. od daty podpisania umowy do 03.02.2020 r.

2. 24.02.2020 r. do 28.09.2020 r

3. 24.02.2020 r. do 28.09.2a20 r.

4, 24.02.2020 r. do 28.09.2020 r.

Terrrin płatności:

a) 15 dnia miesiąca przy przekazaniu rachunku do Kwestury PWSZ w Płocku do 10 dnia
każdego miesiąca,

b) ostatniego dnia miesiąca przy przekazaniu rachunku do Kwestury PWSZ w Płocku do
25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotycry

Tenrrin realizacji w zakresie części:

8. od daty podpisania umowy do 03.02.2020 r.

9. od daty podpisania umowy do 03.02.2020 r.

70. 24.02.2020 r. do 28.09.2020 r.

Termin płatności:

a) 15 dnia miesiąca przy przekazaniu rachunku do Kwestury PWSZ w Płocku do 10 dnia

każdego miesiąca,

Nr części Nazwa i adres Til/ykonawry Cena

Kwota

'atąZamawiający

zattierza

ptzezlacryć na

realizację

zamówienia

8

Mariusz Fabirkiewicz

Dębsk 2

09-230 Bielsk

1050,00 zł 1050,00 zł

9

Mariusz Fabirkiewicz

Dębsk 2

09-230 Bielsk

525,00 zł 525,00 zł

10

Mariusz Fabirkiewicz

Dębsk 2

09-230 Bielsk

1050,00 zł 1050,00 zł



b) ostatniego dnia miesiąca przy przekazaniu rachunku do Kwestury PW5Z w płocku do

25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotycry

Tennin realizacji w zakresie części:

l1, od daty podpisania umowy do 03.02.2020 r.

12. od daty podpisania umowy do 03.02.2020 r.

13. 24.02.2020 r. do 28.09.202§ r.

15. 24.02.2020 r. do 28.09.2020 r.

Termin płatności:

a) 15 dnia miesiąca przy przekazaniu rachunku do Kwestury PWSZ w Płocku do 10 dnia

kazdego miesiąca,

b) ostatniego dnia miesiąca ptzy przekazaniu rachunku do Kwestury PWSZ w płocku do

25 dnia każdego miesiąca.

Nr części Nazwa i adres W'ykonawcy Cena

Kwota

'akąZamawiająry

zalłrtiełza

ptzeznacryć na

realizację

zamórłrienia

11

Malwina stawicka

Siecień 203

09-411 Biała

1575,00 zł 7575,0a zł

12

Malwina stawicka

Siecień 203

09-411 Biała

1050,00 zł 1050,00 zł

13

Ma]wina Stawicka

Siecień 203

09-411 Biała

1050,00 zł 1050,00 zł

15

Malwina stawicka

Siecień 203

09-411Biała

1050,00 zł 1050,00 zł



Nr cz$ci Nazwai adresTffykonawry Cena

Kwota iaką

Zamawiająry

zamierza

ptzeznacryć na

realizację

zamówienia

26

}oanna Łopatowska

Ul.Gradowskiego9Bm12

09-400 Płock

2100,00 zł 2 100,00 zł

Termin realizacji: od24.02.2020 r. do 28.09.2a20l

Termin płatności:

a) 15 dnia miesiąca przy przekazaniu rachunku do Kwestury PWSZ w Płocku do 10 dnia

każdego miesiąca,

b) ostatniego dnia miesiąca ptzy przekazaniu rachunku do Kwestury PWSZ w Płocku do

25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotycry


